UBND TỈNH NINH BÌNH

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-NVTH
V/v hướng dẫn phòng, chống và đánh

giá nguy cơ lây nhiễm dịch COVID-19

Ninh Bình,  ngày        tháng       năm 2020

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Văn bản số 2840/SYT-NVY ngày

06/8/2020 của Sở Y tế tỉnh Ninh Bình về việc hướng dẫn phòng, chống và đánh

giá nguy cơ lây nhiễm dịch COVID-19.

Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc chỉ

đạo, phổ biến tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong

đơn vị về các nội dung:

- Quyết định số 2203/QĐ-BCĐQG ngày 27/5/2020 của Ban chỉ đạo quốc gia

phòng, chống dịch Covid-19 về việc ban hành “Hướng dẫn phòng, chống và đánh

giá nguy cơ lây nhiễm dịch COVID-19 tại hộ gia đình” (Kèm theo Quyết định)

- Quyết định số 2225/QĐ-BCĐQG ngày 28/5/2020 về việc ban hành

“Hướng dẫn phòng, chống và đánh giá nguy cơ lây nhiễm dịch COVID-19 tại

trung tâm thương mại, siêu thị, chợ, nhà hàng” (Kèm theo Quyết định)

- Quyết định số 2232/QĐ-BCĐQG ngày 29/5/2020 về việc ban hành

“Hướng dẫn phòng, chống dịch COVID-19 tại lễ tang” (Kèm theo Quyết định)

Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các đơn vị nghiên túc thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (để bc);

- Sở Y tế (để phối hợp);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, NVTH.

           ld.

Vũ Nam Tiến

		2020-08-07T15:15:05+0700

		2020-08-07T15:29:18+0700

		2020-08-07T17:07:53+0700

		2020-08-07T17:07:53+0700

		2020-08-07T17:07:53+0700